
Dodatek č. 2
ke smlouvě: 02PB-000481

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0005.18643 
Název související veřejné zakázky:

„D li 1105/2 Osičky -  Hradec Králové -  Administrativní výpomoc při kolaudaci stavby“

objednatelem:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: 
spis. zn.
bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
zastoupeným:
ve věci této zakázky:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
A 80478 vedená u Městského soudu v Praze 
ČNB
65993390
CZ65993390

(dále jen „Objednatel”) na straně jedné 

a

TES Consulting s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupeným:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

V olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 - Strašnice
17059071
CZ17059071
Raiffeisenbank, a.s., 9232790233/5500 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 365965

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

1



I .

Preambule
1. Smluvní strany uzavřely dne 19.01.2021 smlouvu č. objednatele 02PB-000481 

(ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0005.18643), a dne 24.1.2023 Dodatek č. 1 (dále jen 
„Smlouva"). Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele zajišťovat pro Objednatele 
administrativní výpomoc při kolaudaci stavby D l i  1105/2 Osičky -  Hradec Králové.

2. Vzhledem ktom u, že se jedná o kolaudaci stavebních objektů, které byly stavebně 
dokončeny v roce 2009, je potřeba zajistit doklady pro kolaudaci v souladu 
s novelizovanými právními předpisy, což vyžaduje větší časovou dotaci, v některých 
případech vyžadují stavební objekty i opravy, aby opětovně odpovídaly technickému stavu 
při dokončení. Z výše uvedených důvodu se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č.2, kterým se prodlužuje doba pro poskytování služeb.

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. III odst. 1 Smlouvy a to tak, že původní znění 
přílohy č. 1 Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 „Termín: Termín zpracování do 31.12.2023“ 
se ruší a nahrazuje se tímto textem:
Termín:
Termín zpracování do 31.12.2025

2. Smluvní strany se dále dohodly, že ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č.2 nedotčená, 
zůstávají v platnosti v původním znění.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže 
své podpisy.

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

V Praze, dne
Diqitálně podepsal

Datum: 2024.01.31 
12:24:38 +0V00'

Ředitelství silnic a dálnic s. p. TES Consulting s.r.o.

Digitálně podepsal
V Praze, dne

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
05.02.2024 12:16:17

Stránka 2 z 3



PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Stránka 3 z 3


